
32000R0710

2000 4 5 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 84/8

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 710/2000
2000 m. balandžio 3 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikacijos Kombinuotojoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos Bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės prekių nomenklatūros bei dėl
Bendrojo muitų tarifo (1) su paskutiniais pakeitimais, padarytais
Komisijos reglamentu (EB) Nr. 254/2000 (2), ypač į jo 9 straipsnį,

kadangi:

(1) Siekiant užtikrinti, kad minėto reglamento priede pateikta
Kombinuotoji nomenklatūra būtų taikoma vienodai,
būtina patvirtinti priemones, susijusias su šio reglamento
priede nurodytų prekių klasifikacija.

(2) Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos bendrosios
Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklės. Šios
taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai specialiomis
Bendrijos teisės aktų nuostatomis įteisintai nomenklatūrai,
kuri visiškai ar iš dalies yra parengta pagal Kombinuotąją
nomenklatūrą arba pagal kurią ji papildomai detalizuo-
jama atsižvelgiant į muitų tarifų ir kitų su prekyba susiju-
sių priemonių taikymo poreikius.

(3) Laikantis minėtų bendrųjų taisyklių šio reglamento priede
pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turi būti kla-
sifikuojamos priskiriant KN kodus, nurodytus 2 skiltyje,
remiantis 3 skiltyje išdėstytais motyvais.

(4) Pripažįstama, kad pagal 1992 m. spalio 12 d. Tarybos
reglamento (EEB) Nr. 2913/92, nustatančio Bendrijos

muitinės kodeksą, su paskutiniais pakeitimais (3), padary-
tais Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB)
Nr. 955/1999 (4), 12 straipsnio 6 dalį valstybių narių mui-
tinių išduotos privalomosios tarifinės informacijos dėl pre-
kių klasifikacijos Kombinuotojoje nomenklatūroje, kuri
neatitinka šio reglamento nuostatų, turėtojas gali dar tris
mėnesius ja remtis.

(5) Šio reglamento nustatytos priemonės atitinka Muitinės
kodekso komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės
Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos priskiriant
minėtos lentelės 2 skiltyje nurodytus KN kodus.

2 straipsnis

Pagal Reglamento (EEB) Nr. 2913/92 12 straipsnio 6 dalį
valstybių narių muitinių išduota privalomąja tarifine informacija,
kuri neatitinka šio reglamento nuostatų, dar galima remtis tris
mėnesius.

3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo
Europos Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2000 m. balandžio 3 d.

Komisijos vardu

Frederik BOLKESTEIN

Komisijos narys

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1.
(2) OL L 28, 2000 2 3, p. 16.

(3) OL L 302, 1992 10 19, p. 1.
(4) OL L 119, 1999 5 7, p. 1.

378 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 02/9 t.



PRIEDAS

Prekių aprašymas Klasifikacija
(KN) kodas Motyvai

(1) (2) (3)

1. Nokintas (apie keturias savaites) gelsvas be
skylių Cheddar tipo sūris, turintis tokias ana-
litines charakteristikas (masės procentais):

— sausųjų medžiagų: 63

— riebalų kiekis sausosiose
medžiagose: 51,2

— tokiame sūryje esančių baltymų: 24

— vandens kiekis neriebalinėse
medžiagose: 54,6

0406 90 21 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1-ąja ir 6-ąja bendrosiomis aiš-
kinimo taisyklėmis ir KN kodų 0406, 0406 90
bei 0406 90 21 aprašymais.

Produktas, turintis Cheddar sūrio savybes, nepri-
klausomai nuo jo nokinimo trukmės, klasifikuo-
jamas pagal KN kodą 0406 90 21.

2. Citrus latifolia: žaliosios citrinos, kurių spalva
gali būti nuo tamsiai žalios iki šviesiai gel-
tonos, plona odele, turintys jiems būdingą
rūgštų kvapą ir skonį, kiaušinio formos,
paprastai be sėklų ir dažniausiai sveriantys
nuo 70 iki 120 g.

0805 90 00 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1-ąja ir 6-ąja bendrosiomis aiš-
kinimo taisyklėmis ir KN kodų 0805 bei
0805 90 00 aprašymais.

Citrus latifolia yra atskira, pagal KN kodą
0805 30 90 klasifikuojamų Citrus aurantifolia
žaliųjų citrinų, rūšis.

3. Kieto, peršviečiamo disko pavidalo krevečių
krekeriai (sausainiai), apvirti garuose ir
išdžiovinti orkaitėje, pagaminti iš krakmo-
lo, vandens, druskos, cukraus (apie 4 %),
krevečių mėsos (apie 5 %) pridėjus aromatą
stiprinančios medžiagos.

Šis produktas tinka vartoti tik iškeptas alie-
juje arba riebaluose.

1905 90 60 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1-ąja ir 6-ąja bendrosiomis aiš-
kinimo taisyklėmis ir KN kodų 1905, 1905 90
bei 1905 90 60 aprašymais.

Produktas neklasifikuojamas 1901 pozicijoje,
kadangi jo apvirimas laikomas terminiu apdoro-
jimu (žr. HS paaiškinimų 1901 pozicijos paaiš-
kinimų II skyrių, e išimtį).

Dėl cukraus ir krevečių mėsos priedų produktas
praranda KN kodu 1905 90 20 klasifikuojamų
produktų savybes.

4. Sūrymu užpilti agurkai, surauginti iki galo
atlikus pieno rūgšties fermentacijos proce-
są. Sūrymo sudėtyje yra 8,4 % masės drus-
kos ir 1 % masės pieno rūgšties.

Šie agurkai naudojami produktams, vadina-
miems „pikuliais“ (raugintų ir marinuotų
daržovių mišiniais), paruošti.

2005 90 80 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1-ąja ir 6-ąja bendrosiomis aiš-
kinimo taisyklėmis ir KN kodų 2005, 2005 90
bei 2005 90 80 aprašymais.

Agurkai, kurie surauginti iki galo atlikus pieno
rūgšties fermentacijos procesą, nepriklausomai
nuo sūrymo sudėtyje esančios druskos kiekio,
neklasifikuojami 0711 pozicijoje (žr. HS paaiš-
kinimų 0711 pozicijos paaiškinimų paskutiniąją
pastraipą ir KN paaiškinimų 0711 40 00 kodo
paaiškinimų paskutiniąją pastraipą).

02/9 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 379


